
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5063630-1"
№ протокола 14
Дата публикации 17.09.2018 09:19
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Единый лот №1: буровая установка DITCH WITCH JT3020 MACH, 2007 года выпуска, заводской
номер машины (рамы) CMWJ30M1E70000028, № двигателя 46762655 начальной стоимостью
4483350,00 руб., экскаватор (погрузчик) JCB 3CX-4WS-SM, 2011 года выпуска, заводской номер
машины (рамы) JCB3CXSMA02007849, № двигателя SB320/40344U0850711 начальной стоимостью
1841130,00 руб.

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
ФИО Александрова Екатерина
Константиновна
Контактное лицо Александрова
Екатерина Константиновна

4 650 000,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
14.09.2018 17:53:05

Признан
победителем
Место: 1

ФИО Давид Викторович Ризаев
Контактное лицо Ризаев Давид
Викторович

4 588 999,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
14.09.2018 17:55:32

Решение Торги признать состоявшимися.
Признать победителем открытых торгов посредством публичного предложения по продаже
имущества ООО «ТрансСпецСтрой» по Единому лоту №1: буровая установка DITCH WITCH JT3020
MACH, 2007 года выпуска, заводской номер машины (рамы) CMWJ30M1E70000028, № двигателя
46762655 начальной стоимостью 4483350,00 руб., экскаватор (погрузчик) JCB 3CX-4WS-SM, 2011
года выпуска, заводской номер машины (рамы) JCB3CXSMA02007849, № двигателя
SB320/40344U0850711 начальной стоимостью 1841130,00 руб. - участника торгов Александрову
Екатерину Константиновну (ИНН 540231518487; Россия, 664038, Иркутская область, Иркутский
район, поселок Молодежный, пер. Энергетиков, д.11) с ценой предложения 4650000,00 руб.
Заявка представлена организатору торгов с соблюдением установленных сроков проведения
торгов, с соблюдением норм законодательства о несостоятельности, с приложением всех
документов, указанных в публикации о проведении торгов. У победителя торгов
заинтересованность по отношению к должнику, кредиторам и конкурсному управляющему
отсутствует, участия в капитале победителя торгов конкурсного управляющего,
саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом которой является
конкурсный управляющий, нет.


